

教育费用参考(人民币)

地区	每年学费	每年生活费 (一线城市)	每年生活费 (普通城市)	一线城市 合计	普通城市 合计
国内	5千-1万	2.5-3万	2-2.5万	3-4万	2.5-3.5万
中国香港	6-10万	5-10万		11-20万	
美国 (私立大学)	11.5-20万	7-14万	5-7万	18.5-34万	16.5-27万
美国 (公立大学)	6-14万			13-28万	11-21万
澳大利亚	14-19万	约10万元	约9万元	24-29万	23-28万
加拿大	6-25万	5-6万	4-5万	11-31万	10-30万
英国	7-22万	8-10万	7-9万	15-32万	14-31万

*注: 1)数据来源: 51offer网、新浪教育市场调研, 仅供参考
2)汇率以2018年12月12日各国货币兑换人民币中间价换算, 仅供参考

公司简介

招商信诺人寿 是一家专业、稳健、创新、以健康保障为专长的中外合资寿险公司, 为企业和个人提供涵盖保险保障、健康管理、财富规划等产品及服务, 中外股东分别为招商银行和信诺保险集团。

招商银行 1987年成立于深圳, 是中国境内第一家完全由企业法人持股的股份制商业银行。成立以来, 招商银行一直谨记创办初期“为中国贡献一家真正的商业银行”的使命, 始终坚持市场导向、客户至上、科技驱动、专家治行, 以自身的转型发展推动社会经济持续进步。

信诺保险集团 是美国四大商业健康保险公司之一, 也是一家全球性的医疗服务公司, 全球超7万名员工, 业务遍及30多个国家和地区, 所服务的客户超过1.8亿人。

招商信诺人寿 于2003年在深圳成立, 公司自成立以来, 坚持非代理人的销售模式, 以电话营销、银行保险、经纪代理为主要销售渠道, 经过十几年的发展, 业务已覆盖全国主要省市, 拥有全资健康管理子公司, 并于2020年发起成立了资产管理子公司。

招商信诺人寿 坚持稳健经营, 专业专注, 以客户为中心, 在每一个业务领域都追求卓越, 业绩显著。同时, 基于对客户需求的深入了解及整合优质医疗资源的强大基因, 我们提供全面的健康管理与保障服务, 在业内优势显著; 而通过科技创新, 让客户可以感受到以科技为驱动的人性化服务, 更令我们在业内脱颖而出, 获得众多认可。

招商信诺人寿 的使命是帮助更多的人更健康, 更幸福, 更有保障!

公司网址: www.cignacmb.com
总公司地址: 深圳市深南大道7088号
招商银行大厦31楼, 邮编: 518040

全国统一客户服务热线: **95362**
全国统一客户服务热线: **400 888 8299**
全国统一客户服务热线: customerservice@cignacmb.com

※如需了解分支机构信息, 请登录公司网站查询。※本宣传资料由总公司统一印制。
※本宣传资料内容仅供参考, 不构成保险合同的组成部分, 具体保险责任及责任免除等事项以保险条款为准。

关心你所珍爱 助力宝贝未来 站定制胜C位



招商信诺 珍爱未来C款 少儿教育年金保险产品计划

本产品由招商信诺人寿保险有限公司发行与管理, 代销机构不承担产品的投资、兑付和风险管理责任。
保险公司不得违规销售非保险金融产品, 请勿参加非法集资。

BA-V3.0-202204

珍爱未来C

宝贝健康成长、学业有成
是父母的最大愿望

可是，面对日益高涨的孩子成长费用

您准备好了吗？



招商信诺珍爱未来C款 少儿教育年金保险产品计划

重点规划教育及创业金储备，可附加100种重大疾病保障、5种特定重大疾病、住院津贴、保费豁免，用心帮您抵御孩子成长路上的重大风险，帮助孩子从容面对未来，让您的爱伴随孩子健康成长！

教育及创业金
总计120%主险保额

保费豁免
投保人身故、重疾可豁免剩余保费

住院津贴
意外、疾病均有保障

100种重大疾病保障
给付100%附加重疾保额

5种特定重大疾病
额外给付100%附加重疾保额

产品特点

连续8年持续领取，教育资金专款专用

18-24周岁连续7年每年于保单周年日可领取10%的主合同基本保险金额作为大学及深造的高等教育金；25周岁于保单周年日可领取50%的主合同基本保险金额作为创业金。

100种重大疾病保障 快乐成长健康相伴

如果在等待期后经医院专科医生首次确诊患有《招商信诺附加启航重大疾病保险A款》所规定的100种重大疾病中的任何一种，可获赔该附加合同基本保险金额。

5种特定重大疾病保障 成倍保障关爱

如不幸罹患上述重大疾病中的白血病、严重川崎病、骨生长不全症、严重哮喘、严重Ⅲ度烧伤，可额外获赠《招商信诺附加启航重大疾病保险A款》基本保险金额。

意外、疾病住院津贴 呵护无微不至

保障期间内，若因《招商信诺附加启航长期住院津贴医疗保险》所规定的保障疾病在医院住院治疗，可获得按照被保险人的实际住院天数乘以该附加合同的基本保险金额的给付的住院津贴；若因意外伤害在医院住院治疗，可获得按照被保险人的实际住院天数乘以该附加合同的基本保险金额的200%给付的住院津贴；每一保单年度以90天为限，保障期间内以600天为限。

投保人身故 重疾可豁免 关爱延续不断

在交费期间内，若投保人不幸因意外或等待期后因非意外导致身故或合同约定的重大疾病，我们将豁免保单剩余的各期保险费，让家长的爱永不间断。

投保规则

计划构成	保险期间	交费期间 (年交/月交)	投保年龄
招商信诺珍爱未来少儿教育年金保险	25周岁	3年、5年	出生满28天-13周岁
		10年	出生满28天-8周岁
招商信诺附加启航重大疾病保险A款(可选)		3年	出生满28天-12周岁
		5年	出生满28天-10周岁
		10年	出生满28天-5周岁
招商信诺附加启航长期住院津贴医疗保险(可选)		3年	出生满28天-12周岁
		5年	出生满28天-10周岁
		10年	出生满28天-5周岁
附加豁免保险费疾病保险(可选)		3年、5年、10年	投保人20周岁-55周岁
		3年、5年	投保人56周岁-60周岁

投保示例

30岁的李女士今年喜得贵子，欢喜之余也在为宝贝的未来做打算，经过精心挑选，她为未满周岁的宝贝儿子选择了“招商信诺珍爱未来C款少儿教育年金保险产品计划”，给宝宝规划了充分的成长保障。

计划构成	保险期间	基本保险金额	交费期 年交保费
招商信诺珍爱未来少儿教育年金保险	至25周岁的 保单周年日	50万元	10年交 37,277.91元
招商信诺附加启航重大疾病保险A款(可选)		20万	
招商信诺附加启航长期住院津贴医疗保险(可选)		200元/天	
招商信诺附加豁免保险费疾病保险(可选)		36,790.80元	



保障利益说明：

- ①若宝宝平安生存至25周岁的保单周年日，18-24周岁连续7年每年可领取5万元作为高等教育金，25周岁可领取25万元作为婚嫁创业金，共计60万元，合同终止；
- ②保障期间内，若宝宝在等待期后经医院专科医生首次确诊患有《招商信诺附加启航重大疾病保险A款》所规定的100种重大疾病中的任何一种，可获赠20万元；如果不幸罹患上述重大疾病中的白血病、严重川崎病、骨生长不全症、严重哮喘、严重Ⅲ度烧伤，可额外获赠20万元，共40万元；该附加合同终止，主合同继续有效；
- ③保障期间内，若宝宝因《招商信诺附加启航长期住院津贴医疗保险》所规定的保障疾病在医院住院治疗，给付住院津贴200元/天；若因意外伤害在医院住院治疗，给付住院津贴400元/天；每一保单年度以90天为限，保障期间内以600天为限；
- ④若宝宝在25周岁的保单周年日前不幸身故，给付累计已交的主合同保费（即35,655元×交费次数）。
- ⑤若投保人在交费期间内，若投保人不幸因意外或等待期后因非意外导致身故或合同约定的重大疾病，我们将豁免保单剩余的各期保险费。
- ⑥备注：以上示例仅供参考，具体保障请以保险条款为准。